
F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A  
Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322 

Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
 

[Sem zadejte text.] 
 

Přihláška k zájmovému vzdělávání - školní rok 2024/2025 
 
Přihlašuji své dítě k pravidelné školní docházce. 
 
Jméno dítěte: 

 
Třída: 

 

Upozornění na zdravotní stav: 
 
 
 
  
   
V souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákona předpisů, který upravuje rodičovskou 
zodpovědnost, a v návaznosti na zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v přímé souvislosti s vyhláškou č. 74/2005 
Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů 

Zákonní zástupci (jméno příjmení): Místo trvalého pobytu: Telefonní kontakt: 

   

   

Kontaktní email:   

                              

Pověřená osoba (jméno příjmení): 
  

   

   

   
Pověření platí (vyberte): na školní rok (popř. od – do) 
             

 
Poučení  
Zákonný zástupce je srozuměn, že od převzetí výše uvedeného dítěte, přebírá veškerou 
odpovědnost za dítě. Zákonný zástupce může pověřit jinou osobu k vyzvedávání, tato 
pověřená osoba je poučena zákonným zástupcem o pravidlech přivádění a odvádění ze ŠD. 
Zákonný zástupce bere na vědomí, že za bezpečnost dítěte zodpovídá pověřená osoba. 
Pověřená osoba k vyzvedávání: zaměstnanec školy (vychovatelka) si může vyžádat kontrolu 
osobních údajů, pokud pověřená osoba toto odmítne a neposkytne součinnost nemůže mu být 
dítě předáno. 
Pokud je osobou pověřenou k vyzvedávání osoba nezletilá, zákonný zástupce prohlašuje, že 
tato osoba je rozumově a mravně vyspělá. 
 
Zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že se seznámil s řádem školní družiny, 
vnitřním řádem ŠD (www.fzsmeziskolami.cz), souhlas s  platbou na 1. pololetí (září – 
prosinec) 1200,-Kč a 2. pololetí (leden – červen) 1800,- Kč na daný školní rok (odhlášení 



dítěte ze ŠD a následné vrácení platby je možné od 1.dne následujícího měsíce). Pokud 
nebude platba evidována na účtu školní družiny 5913523319/0800 do 30. 9. 2022 –  
1. pololetí a do 31. 1. 2023 bude dítě ze školní družiny vyloučeno. 

                                                     
ZÁZNAMY O ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Má-li být dítě uvolněno z družiny v jinou dobu, než v hodinu určenou na 
zápisním lístku: 
 
Je nutno tuto skutečnost oznámit nejpozději do 10:00 hod. příslušného dne 
písemně paní vychovatelce na email: druzina@fzsmeziskolami.cz 
V době od 14.00 – 15.00 hod. se děti nevydávají ani na písemnou žádost. 
Dítě nebude uvolněno na základě telefonické žádosti, SMS zprávy nebo e-
mailu. 
 
 

…………………………………. …………………………………….. ……………………………………. 
datum jméno zákonného zástupce podpis zákonného zástupce 

 

Den Hodina Změna  Změna Změna 
Poznámka 

(dítě odchází samo, s doprovodem, 
jakým…) 

Pondělí 
 
 
  

    

Úterý 
 
 
  

    

Středa 
 
 
  

    

Čtvrtek 
 
 
  

    

Pátek 
 
 
  

    


